



	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
T	Karamellás tej(2) Sajtos kifli(1-2) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)	Tea Vajkrém(2) Kifli(1-2) Paprika tv <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)	 <u>Allergének</u>	Tea Parizer(2-8-10) Delma - vitaminozott Zsemle(1-2) Uborka friss <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)	Tea Sertésmájkrém(2-8) Kenyér-teljes kiörlésű(1-8) Paprika tv <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 293 12 3 42 0,6 2 10	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 283 6 8 44 0,7 4 12		Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 335 5 13 29 0,9 1 12	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 360 11 11 52 1,1 3 12
E	Kertészleves(1-3-2-4-10) Bácskai rizseshús(1) Csemege uborka(11) * <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfít(11)	Daragaluska-leves(4-1-2-3-10) Debreceni sertéstokány(8) Szárzabab-főzelék(1-2) Kenyér-teljes kiörlésű(1-8) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)	1848-as forradalom ünnepe <u>Allergének</u>	Tojásleves(1-2-3-4-10) Milánói makaróni(2-8-10-3) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)	Körteleves(1-2) Rakott burgonya(8-10-2-3) Cékla savanyúság(11)* <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR(10)SO2-Szulfít(11)
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 589 28 19 74 1,6 4 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 792 46 20 101 5,3 7 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 0 0 0 0 0,0 0 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 455 23 11 68 2,6 3 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 826 24 39 89 3,0 14 8
U	Mini dzsem Kifli(1-2) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)	Mandarin Müzli(1-7-8) <u>Allergének</u> GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)	 <u>Allergének</u>	Sajtkrém(2) Kenyér-teljes kiörlésű(1-8) Lilahagyma <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)	Túrista felvágott(2-8-10) Delma - vitaminozott Zsemle(1-2) Retek <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 216 5 0 47 0,5 0 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 154 2 2 30 0,1 0 0		Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 289 12 8 41 1,1 4 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 323 9 16 17 0,8 2 0

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:

Urbel Szilágyos

Tel: 46-570-261

.....